
Ordinance No, 2018。9"13"01

AN ORDINANCE OF THE CI丁Y OF COUPLAND, TEXAS, LEVYING AD VALOREM TAXES FOR

THE USE AND SUPPORT OF THE MUNIC看PAL GOVERNMENT OF THE CITY FORTHE FISCA」

YEAR BEGINNING OC丁OBER l, 2018, AND ENDiNG SEPTEMBER 30, 2019; PROVIDiNG FOR

APPORTIONING EACH LEVY FOR SPECiFIC PURPOSES, AND ESTABLISHiNG WHEN TAXES
SHAL」 BECOME DUE AND SAME SHALL BECOME DELINQUEN丁, iF NOT PAID,

WHEREAS, it is necessary that an Ordinance be passed levying an ad valorem tax on a= p「ope巾y,

「eaI and pe「sonai, Within the corporate iimits of the City of Coupland, Texas in accordance with such

Texas Tax Code.

NOW, THEREFORE, BE IT ORDAINED BY THE CITY COUNCIL OF COUPLAND, TEXAS THAT:

Section l:丁he「e is hereby levied and there sha= be collected fo「the use and suppo巾Ofthe

municipai govemment ofthe City of Coupiand, Texas (he「ein the “City”) a tax ofE畦! on each

$100,OO vaiuation of prope巾y, Said tax being so ievied and appo面Oned to the purposes here set

fo直h:

A. Forthe maintenance and ope「ations ofthe municiPal govemment.

Section 2:丁axes Ievied underthis O「dinance sha= be due October l, 2018 and, ifnot paid on o「

before Feb「uary l , 2019, Shai=mmediateIy become delinquent.

Section 3: A旧axes shaii become a lien upon the prope巾y againstwhich assessed, and the

W冊amson County Tax Assessor-Coilector, aS the assessor and coilector for the City言S hereby

authorized and empowe「ed to enforce the co=ection of such taxes according to the Constitution and

Laws ofthe State ofTexas and O「dinances ofthe City, and sha11 by v而ue ofthe tax ro=s, fix and

estabiish a iien by levying upon such p「ope巾y, Whether reaI o「 personal, forthe payment ofsaid

taxes, PenaIty and interest co=ected from such deIinquent taxes sha= be apporfjoned to the General

Fund of the City. AiI deIinquent taxes sha= bear interest at the 「ate p「escribed by State iaw.

Section 4: This Ordinance shaII take e什ect and be in fu= fo「ce from and after its passage.

DULY PASSED’ADOPTED, AND APPROVED on this 13th day of September, 2018.

丁HE CI丁Y OF COUPLAND, TEXAS

ATTEST:

LaVeme Rohiack, Crty Secretary Jack R“ Piper, Mayor


